关于2017年“西部之光”访问学者
需求调查的通知
各市州委组织部，省直有关单位组织人事部门：

为做好我省2017年度“西部之光”访问学者选派工作，根据中组部《“西部之光”访问学者培养管理办法》（组通字〔2014〕17号），现就有关事项通知如下。

一、推荐原则

坚持突出重点领域、“向基层一线倾斜” 和“按需培养”原则，围绕供给侧结构性改革、创新驱动、绿色发展、三江源国家公园体制试点等经济社会发展重点领域，重点推荐创新创业、生态环保、教育卫生领域的优秀青年科技人才和科研骨干，要加大对青南和基层一线优秀人才的推荐力度，严格控制担任主要行政职务的专业技术人员推荐。
二、基本条件

推荐对象应具备以下条件：有强烈的事业心、责任感和扎根艰苦地区、服务青海的精神；年龄45周岁以下，身体健康；原则上具有硕士以上学位或副高级以上专业技术职称；在科研和生产一线专业技术岗位工作，具有扎实专业基础和较强科研能力的技术骨干。研修期间实行全脱产学习，时间为1年。
三、工作程序

推荐工作按照个人申请、单位推荐的程序进行，由个人提出申请，各地各单位审核推荐，并对推荐人选进行排序。初步推荐人选确定后填写《2017年“西部之光”访问学者需求汇总表》。
四、有关要求

1.为提高工作效率，请个人在提出申请前，可积极主动联系研修单位和导师，做到精准对接，增强学习研修的针对性。

2.请各地各单位于4月10日前将《2017年“西部之光”访问学者需求汇总表》加盖公章传真至省人才办，同时将电子版发送到省人才办邮箱
联系电话（传真）：0971—8482616

电子信箱：qhsrcb@163.com

附件：2017年“西部之光”访问学者需求调查汇总表
青海省人才工作领导小组办公室
2017年3月27日
	2017年“西部之光”访问学者需求调查汇总表

	序号
	姓名
	性
别
	民
族
	出生
年月
	党
派
	工作单位及职务
	专业技术职务及所从事的专业
	是否省级学术技术带头人后备人选
	学历
	毕业院校
及专业
	拟研修专业
及具体方向
	拟选择的导师姓
名及其单位名称
	选派单位
	选派方式（公费、自费）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE
— 2 —